关于2014年湖北省土木建筑科学技术奖
入选项目公示

鄂土建奖办字[2014]3号

各分会、专业委员会、地方学会、相关会员单位：

2014年湖北省土木建筑科学技术奖今年首次评选，经申报、推荐、资料预审、专业组初评、评审委员会评审及奖励委员会审定，由申报的48个项目中确定入选获奖项目31项。为保证奖项评选的“公开、公正、公平”，现将2014年度湖北省土木建筑科学技术奖入选项目名单予以公示。自本公示发布之日起20日内，如对入选项目有异议，请向湖北省土木建筑科学技术奖奖励委员会办公室提出。以单位名义，应加盖公章；以个人名义，应署真实姓名和联系电话。

联系部门：湖北省土木建筑科学技术奖奖励委员会办公室

电　　话：68873319　68873320

电子信箱：hbcas2007@163.com

附：湖北省土木建筑科学技术奖获奖项目名单
湖北省土木建筑科学技术奖奖励委员会办公室

二〇一四年十二月二十二日